Gmina Kruszwica Kruszwica, dnia 13.12.2022 r.
ul. Nadgoplanska 4

88-150 Kruszwica

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.28.2022

ODPOWIEDZ

na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, ze w dniu 13 grudnia 2022 r. do zamawiajgcego wptyneta
prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji warunkéw zamowienia w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z pdzn. zm.) w trybie podstawowym z mozliwoscig
prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia tresci ofert pn. ,Swiadczenie ustug pocztowych
dla Urzedu Miejskiego w Kruszwicy”.

Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczgcych postepowania

o nr PIFZ-2.271.28.2022.

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca sie do Zamawiajgcego o wyjasnienie czy zmieniona tres¢ § 8 projektu
umowy oznacza, ze Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane cen jednostkowych o ile zmiana ta
zostanie ogtoszona przez Prezesa UKE ( nowy cennik) bez koniecznosci sporzadzania do
umowy aneksu, wymagajgc wytgcznie przedtozenia nowego cennika dla ustug powszechnych,
a jesli tak to Wykonawca wnosi o wykreslenie stow ,,brak sprzeciwu" w ww § 8.

Odpowiedz na pytanie 1:

Zmieniona tres¢ § 8 projektu umowy nie oznacza, ze zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane cen
jednostkowych o ile zmiana ta zostanie ogtoszona przez Prezesa UKE ( nowy cennik) bez
koniecznosci sporzgdzania do umowy aneksu. Kazda zmiana cennika wymaga sporzadzenia

aneksu do umowy.

Pytanie 2:
Nadto Wykonawca wnosi o wykreslenie z § 7 ust. 2 projektu umowy, poniewaz zapis ten
uniemozliwia Wykonawcy zmiane cen jednostkowych ogtoszonych przez Prezesa UKE.

Odpowiedz na pytanie 2:



Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie zapisu § 7 ust. 2 projektu umowy.
Zamawiajgcy

BURMISTRZ KRUSZWICY
Dariusz Witczak

Zatqczniki:
1. Projekt umowy po modyfikacji;



